
SZKOLENIA W ZIOŁOWYM ZAKĄTKU

Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania "LIDER W EGO" www.liderwego.pl

Centrum Doradztwa Rolniczego w Brwinowie zaprasza na szkolenia, które odbędą się w
dniach 22-
25 lipca 2019r w Ziołowym Zakątku na Podlasiu (Koryciny 73b, 17-315 Grodzisk).

Szkolenia będą dotyczyć tematyki: Pozyskiwanie i przetwórstwo ziół, Uprawa ziół, Uprawa
krzewów.

Terminy:
22- 23 lipca 2019 r. – Pozyskiwanie i przetwórstwo ziół
24 lipca 2019r. – Uprawa ziół
25 lipca 2019r. – Uprawa krzewów
Celem szkolenia jest zapoznanie uczestników szkoleń z podstawami uprawy roślin zielarskich
i krzewów oraz nabycie umiejętności rozpoznawania czasu i sposobu zbioru ziół w ich
naturalnym środowisku a także zapoznanie się z możliwością wykorzystania ziół w lecznictwie
i diecie człowieka. Szkolenia będą miały charakter stacjonarno-warsztatowy. Poza
merytorycznymi wykładami, każdego dnia przewidziane są zajęcia w terenie. Ramowy
harmonogram szkoleń w załączeniu.
Koszty szkolenia:
1. Pozyskiwanie i przetwórstwo ziół – 438, 14zł/osobę
Koszty bytowe: wyżywienie – obiadx2, kolacja na gorąco, nocleg ze śniadaniem, serwisy
kawowe x3
– 245 zł/osobę
Koszty merytoryczne – 193,14zł/osobę
2. Uprawa ziół – 272,20zł/osobę
Koszty bytowe: wyżywienie – obiad, nocleg ze śniadaniem ( nocleg w dniu poprzedzającym
szkolenie), kolacja na gorąco (w dniu poprzedzającym szkolenie), 1 serwis kawowy
– 175,00zł/osobę
Koszty merytoryczne – 97,20 zł/osobę
3. Uprawa krzewów 276,00zł/osobę
Koszty bytowe: obiad, nocleg ze śniadaniem ( w dniu poprzedzającym szkolenie), kolacja na
gorąco (w dniu poprzedzającym szkolenie), 1 serwis kawowy 175,00zł/osobę.
Koszty merytoryczne – 101,00 zł/osobę
Doradcy WODR ponoszą koszty bytowe, pozostali uczestnicy pokrywają całość kosztów
szkolenia.
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Po przesłaniu karty zgłoszenia dostaniecie Państwo informacje w jaki sposób uiścić wpłaty
za szkolenie. Koszty merytoryczne będą wpłacane na konto CDR natomiast koszty bytowe
będziecie Państwo indywidualnie wpłacać w Ziołowym Zakątku ( zgodnie z kartą zgłoszenia).
Koszt serwisów kawowych obowiązkowy.
Zainteresowani mogą skorzystać ze wszystkich szkoleń albo też z poszczególnych szkoleń w
zależności  od zainteresowania tematyką. Na poszczególne szkolenia należy zgłaszać się na
oddzielnej karcie zgłoszenia. Osoby zainteresowane wszystkimi szkoleniami zgłaszają się na
odrębnej karcie – karta zgłoszenia 3 szkolenia.
Osoby zainteresowane szkoleniem prosimy o przesłanie karty zgłoszenia do dnia 12 lipca
2019 roku
do Pani Justyny Zdunek na adres: j.zdunek@cdr.gov.pl
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